
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PERUN 200 MIG SYN PFC VČ. HOŘÁKU ARC M1 + ZEM.KABEL +
PL.HADIČKA

Multifunkční invertor pro svařování metodou MMA, MIG/MAG a
TIG.

Objednací číslo: 5.0291
Výrobce: ALFA IN

26 690,00 Kč
22 057,85 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: sada 24 900,00 30 129,00

Dlouhodobě snížená cena -11%: sada 22 057,85 26 690,00

Kompletní popis:
Velký a přehledný LCD display
Technologie IGBT
Kompaktní, přenosný
Digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V(MIG)
Synergické programy
Vysoká kvalita MIG/MAG, MMA, Lift ARC TIG
MIG/MAG ve dvoutaktu nebo čtyřtaktu dráty G3Si1 nebo nerez průměry 0,6-1,0 mm, hliník. dráty 1,0 mm nebo trubičkovými
dráty
s ochrannou atmosférou nebo bez ní (pozor na změnu polarity)
Svařuje obalenou elektrodou do průměru 4,0 mm
TIG s dotykovým zapálením

Díky popruhu na zadním panelu snadno upevníte kabely a hořák k invertoru tak, aby byl pohodlně přenosný.

Algoritmus nastavení svařovacích parametrů vzhledem k výkonu stroje umožňuje při svařování drátem průměru 0,8 mm
přechod ze zkratového oblouku na sprchu, z tohoto důvodu lze nastavit v parametrech svařování větší sílu materiálu než pro
drát průměr 1,0mm.

Hmotnost: 18,4
Metoda: MIG/MAG
Rozsah svařovacího proudu (A): 25-200
Síťové napětí (V): 230
Svařovací proud (DC=100%) (A): 130
Svařovací proud (DC=60%) (A): 150



Svařovací proud (DC=x%) (A): 30%=200
Jištění: 16@

Součástí dodávky je svařovací zdroj, svařovací hořák ARC M1 3m, zemnící kabel a plynová hadička. Další příslušenství
možno dokoupit za zvýhodněné ceny. 

Doporučené položky k nákupu:
Redukční ventil CO2 200bar/32litrů ProControl
Nový typ redukčního ventilu na oxid uličitý (CO2) od výrobce GCE Autogen Chotěboř. 

2 017,00 Kč
1 667,25 Kč bez DPH

Lahev CO2 6kg / 8litrů včetně náplně
Nová láhev CO2 6kg / 8 litrů, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 6kg. 

2 500,00 Kč
2 066,12 Kč bez DPH

Drát ESAB Autrod 12.51 pr. 0.8mm 5kg
Pro svařování nelegovaných konstrukčních ocelí, pro výrobu tlakových nádob s pevností do 530 MPa a jemnozrnných ocelí s mezí
kluzu >420 MPa. Drát umožňuje svařování vysokým proudem (sprchový proces) a má krátký přenos oblouku v poloze vodorovné i
mim... 

750,00 Kč
619,90 Kč bez DPH

Separační sprej BINZEL 400ml
Nejpoužívanější separační sprej na ochran svařovacích hubic.

79,00 Kč
65,29 Kč bez DPH


